
PIZZA
MARGARITA  10

Mozzarella, San Marzano Tomato Sauce, Fresh Basil
Add Pepperoni  2

CHICKEN & SWEETCORN  11
Corn Fed Chicken, Sweetcorn, Mozzarella

San Marzano Tomato Sauce

HAM & MUSHROOM  12
Honey Roasted Ham, Mushrooms, Mozzarella

San Marzano Tomato Sauce

DESSERTS
CHOCOLATE BROWNIE  7

TRIPLE CHOCOLATE COOKIE  6

ICE CREAM TUBS  7 
Vanilla, Strawberry, Chocolate

STARTERS
SOURDOUGH BRUSCHETTA  5

Heritage Tomato, Basil
Oregano, Garlic

MELON & HAM  7
Honeydew Melon, Italian

Prosciutto Ham

CAPRESE SKEWERS  6
Bocconcini Mozzarella, Cherry

Tomato, Basil Pesto

Kids Menu

EVERY CARE IS TAKEN TO AVOID ANY CROSS CONTAMINATION FROM ALLERGENS DURING PREPARATION. WE DO HOWEVER WORK IN A KITCHEN THAT PROCESSES ALLERGENIC
INGREDIENTS AND WE DO NOT HAVE A SPECIFIC ALLERGEN FREE ZONE OR DEDICATED FRYERS. WE ARE NOT A NUT FREE ESTABLISHMENT AND NUTS FORM PART OF OUR MENUS

AND ARE OFFERED FREELY THROUGHOUT THE RESTAURNT AND BARS. IF YOU HAVE ANY SPECIFIC ALLERGIES OR CONCERNS
PLEASE LET US KNOW AND WE’LL DO OUR BEST TO HELP. 

VAT IS INCLUDED AT CURRENT RATE. A DISCRETIONARY 12.5% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO YOUR BILL. WE ARE VERY GREATFUL FOR ANY FREEBACK

Milk  4
Chocolate Milk  5
Pip Juice - Mango  4
Pip Juice - Strawberry  4

Coke Zero  5
Apple Juice  5

Shirley Temple  6

DRINKS








